裝

訂

線

台灣實證醫學學會 函

立案證號：台內社字第 0960137058 號

地    址：116 台北市文山區興隆路三段 111 號 5樓

實證醫學中心

承 辦 人：游雅涵

電    話：(02)2933-9257

電子郵件：tebma@mail.tebma.org.tw

發文日期：中華民國 106 年 8 月 2 日

發文字號：台實醫字第 106012號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程

主旨：本會將舉辦「以實證精進醫療機構健康照護研習會」，請鼓勵

所屬同仁踴躍 參加，請 查照。

說明：

一、本會將與臺北醫學大學考科藍臺灣研究中心與財團法人醫院

評鑑暨醫療品質策進會於 8月 11日(五)9：00-12：00，假臺
北醫學大學醫學綜合大樓 16 樓演講廳，共同舉辦「以實證精

進醫療機構健康照護研習會(Using evidence to improve health

care in a hospital setting)」(活動議程如附件)。

二、為擴大參與，全程免費參加，並提供醫師、護理人員、藥

師、公務人員、醫策會教育訓練時數以及台灣實證醫學學會

等繼續教育學分認證。

三、本課程為英文授課，歡迎對實證健康照護、醫療品質管理有興

趣者線上報名參加(報名網址:http://imohw.tmu.edu.tw/events/)。

四、活動聯絡人：詹小姐，電話：(02)2736-1661#7323， E-mail：

hhchan@tmu.edu.tw 。

正本：各醫療院所、各醫學相關院校

副本：

裝

訂

線

Using Evidence to Improve Health Care in a Hospital Setting

以實證精進醫療機構健康照護研習會

主辦單位 Organizers:

臺北醫學大學考科藍臺灣研究中心 Cochrane Taiwan, Taipei Medical University

台灣實證醫學學會 Taiwan Evidence-Based Medicine Association

共同主辦單位 Co-Organizers:

財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會 Joint Commission of Taiwan

指導單位：

衛生福利部 106 年「建置醫療衛生福利生技期刊共享資源及推動全國實證醫學普及科技知識計畫」

日期 Date:

2017 年 8 月 11 日(五) 9:00-12:00   Aug 11, 2017

地點 Venue:

臺北醫學大學(臺北市信義區吳興街 250 號) 醫學綜合大樓後棟 16 樓演講廳

Lecture Hall, 16th Floor, United Medical Building (Back Building), Taipei Medical University, Taipei, Taiwan

課程教授語言 Language: 英文 English

邀請講者 Invited Speaker:

Professor Sally Green

Co-Director, Cochrane Australia

Professorial Fellow, School of Public Health &Preventive Medicine, Monash University

Co-Chair Cochrane Knowledge Translation Advisory Group

適合對象 Participants:

對醫療品質管理與實證健康照護有興趣之人員

學分認證 Continuous Medical Education:

本次會議提供醫師、護理人員、藥師繼續教育積分認證學分、公務人員繼續教育學分、醫策會教育訓練時數

以及台灣實證醫學學會學分等學分認證

報名網址 Registration:

實證醫學知識網：http://imohw.tmu.edu.tw/events/

報名期間：即日起至 8 月 09 日或額滿為止(150 人)，本場次為免費活動，歡迎各位踴躍參與!

http://imohw.tmu.edu.tw/events/

裝

訂

線

議程(暫定):

Time Topic Speaker

08:30~09:00 報到/Registration

09:00~09:10 致詞/Opening

9:10~10:10 Knowledge translation in clinical setting I Professor Sally Green

10:10~10:30 中場休息/Break

10:30~11:30 Knowledge translation in clinical setting II Professor Sally Green

11:30~12:00 問答時間/ Q&A

交通訊息

1. 公車:1、22、22(區間車)、226、266、266(區間)、288、33、37、38、 藍 5(臺北醫學大學站)市民小巴 7

(臺北醫學大學附設醫院站)

2. 捷運(轉本校附設醫院接駁車，發車時刻表：https://goo.gl/Z7eUJu)

 捷運板南線-市政府站 2 號出口處，每 10 分鐘一班專車接駁 (19:30 後每 30 分鐘一班)。

 文湖線-六張犁站唯一出口往基隆路方向的公車站牌處候車，尖峰時間每 15 分鐘一班，離峰時間每 30

分鐘一班車接駁。

 淡水信義線-象山 3 號出口上樓後往前直行第一個避車彎候車，約每 40 分鐘一班接駁。

3. 自行駕車

(國道 3 號) 由信義快速道路下來進入信義路，左轉松仁路，右轉松勤街，左轉松智路後直行過莊敬路

約再 300 公尺，左側即可見臺北醫學大學校園。環東大道)由基隆路下，直行往台北市政府方向，左轉

松高路、右轉松智路後直行過莊敬路約再 300 公尺，左側即可見臺北醫學大學校園。

※本課程全程以英文進行

※講題主辦單位將配合講者做最後修訂

https://goo.gl/Z7eUJu